
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz wielkość dochodów związanych z realizacją 

zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 

Na podstawie art.249 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( Dz. U. z 2023 r, 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: A86E36A7-9884-4453-96ED-B327F90612CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/2024 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego ustanowiony na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan   Plan  
     strona dochodów  strona wydatków 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa  

1 019,00 
 

1 019,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 019,00 
 

1 019,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 019,00 

 
0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  147,00 

         4120 Składki na Fundusz Pracy oraz na 
Fundusz Solidarnościowy   21,00 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe  851,00 

Razem: 1 019,00 1 019,00 
 Burmistrz 

  
mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: A86E36A7-9884-4453-96ED-B327F90612CC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/2024 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 3 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


